
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

№ 3 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 
 

01.12.2023 № 64 
 
 
 

Про організацію та проведення 

привітання до зимових свят (он-лайн) 

 

 

На виконання Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно 

до річного плану закладу на 2023/2024 навчальний рік, з метою 

формування потреби у високих культурних і духовних цінностях і 

їх подальшого збагачення, належного рівня проведення святкових 

заходів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти участь колективам закладу у творчому заході  до зимових свят. 

06.12.2023  

2. Призначити  Вавілкіну Л.В., Журбу Н.С., керівників гуртків, 

відповідальними за організацію та проведення творчого заходу до зимових 

свят в режимі он-лайн. 

1) Розробити сценарій святкової програми. 

2) Створити відео ролік творчого заходу. 

До 04.12.2023 

3. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ та відео 

святкової програми до зимових свят на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор оригінал  підписано                    Л.В. Жиліна 
 
Ковтун 



З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» від 01.12.2023 № 64 «Про організацію та 

проведення привітання до зимових свят (он-лайн)»  ознайомлені: 

 

Вавілкіна Л.В.    « » 2023 

Жога А.В.    « » 2023 

Журба Н.С.    « » 2023 

Імангулова Д.Г.    « » 2023 

Колеснік Т.В.    « » 2023 

Кононова О.П.    « » 2023 

Кушнірчук І.В.    « » 2023 

Льгова Л.Б.    « » 2023 

Чепурнова О.А.    « » 2023 

Федцова Л.І.    « » 2023 

Ковтун Л.В.    « » 2023 

 

 


